
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                          г.Инза 

 

17 апреля 2017 г.                                                                             №255            
     

 

 
О запрещение торговли по ул.Тухачевского, ул. Труда, ул. Яна Лациса, г. 

Инза, Инзенского района, Ульяновской области 
 
 
 
           Во исполнение п.10 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и ввиду того, что территория по ул. Тухачевского, ул. Труда, ул. 

Яна Лациса, г. Инза, Инзенского района Ульяновской области по своим 

размерам пригодна лишь для организации движения автотранспорта и 

пешеходов  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Запретить торговлю по ул. Тухачевского, ул. Яна Лациса от дома №53 до 

дома №59, ул. Труда (за исключением торговой площадки г. Инза, ул. Труда 

напротив магазина «Урожай», отметка на схеме Приложение №11, 

утвержденной постановлением Администрации МО «Инзенский район» от 

13.05.2016 №308, и торговой площадки напротив магазина «Камелия» (МУП 

«Инзенская ярмарка»), г. Инза, Инзенского района, Ульяновской области. 

2. Просить МО МВД России «Инзенский» (Савельева С.И.) оказать помощь 

в осуществлении контроля за торговлей по ул. Тухачевского, ул. Труда, ул. Яна 

Лациса, г. Инза, Инзенского района, Ульяновской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого 

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Инзенский 

район» Д.А. Топала. 
 

 
 

Глава Администрации района                                                            А.И. Макаров   
 

 

 
Амиров Л.Р. 
2-53-72 
оз 


